玉磨铁路磨憨站规划十一号路工程林地可行性报告编制服务—成交候选人公示

（招标编号：FDK-J2306164）

公示结束时间：2023年 12月 21日

一、评标情况

标段(包)[001]玉磨铁路磨憨站规划十一号路工程林地可行性报告编制服务:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：云南汇森林业工程规划设计有限公司，投标报价：6万元，质量：

符合国家、地方及行业现行相关法律法规、标准规范的要求，确保成果资料完整、真实准确、

清晰有据，各项成果报告须满足招标人要求，并通过林业主管部门审核审批，且获得《云南

省林业和草原局准予行政许可决定书》、《使用林地审核同意书》、《林木采伐许可证》等文件。，

工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第 2名：云南钰垚园林规划设计工程有限公司，投标报价：6.5万元，质

量：符合国家、地方及行业现行相关法律法规、标准规范的要求，确保成果资料完整、真实

准确、清晰有据，各项成果报告须满足招标人要求，并通过林业主管部门审核审批，且获得

《云南省林业和草原局准予行政许可决定书》、《使用林地审核同意书》、《林木采伐许可证》

等文件。，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第 3名：昆明垠沐林业技术服务有限公司，投标报价：6.8万元，质量：

符合国家、地方及行业现行相关法律法规、标准规范的要求，确保成果资料完整、真实准确、

清晰有据，各项成果报告须满足招标人要求，并通过林业主管部门审核审批，且获得《云南

省林业和草原局准予行政许可决定书》、《使用林地审核同意书》、《林木采伐许可证》等文件。，

工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(云南汇森林业工程规划设计有限公司)的项目负责人：侯京良林业草原调

查规划中级工程师，证书编号：0102052220003;

中标候选人(云南钰垚园林规划设计工程有限公司)的项目负责人：乔文武林业工程/

林业草原调查规划中级工程师，证书编号：Y120223051251620026;

中标候选人(昆明垠沐林业技术服务有限公司)的项目负责人：宋想斌林业调查规划中

级工程师，证书编号：0103052210005;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(云南汇森林业工程规划设计有限公司)的资格能力条件：合格;

中标候选人(云南钰垚园林规划设计工程有限公司)的资格能力条件：合格;

中标候选人(昆明垠沐林业技术服务有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(云南汇森林业工程规划设计有限公司)的评标情况：符合竞争性比选文件

要求;

中标候选人(云南钰垚园林规划设计工程有限公司)的评标情况：符合竞争性比选文件

要求;

中标候选人(昆明垠沐林业技术服务有限公司)的评标情况：符合竞争性比选文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

根据相关法律、法规的规定，现将该项目成交候选人予以公示，接受社会监督。如对评

审结果有异议的，请于公示期间向招标人或招标代理实名书面提出。

三、其他

    第一成交候选人：云南汇森林业工程规划设计有限公司

投标报价（不含税总价）：56603.77元

投标报价（含税总价）：60000.00元

第二成交候选人：云南钰垚园林规划设计工程有限公司

投标报价（不含税总价）：61320.75元

投标报价（含税总价）：65000.00元

第三成交候选人：昆明垠沐林业技术服务有限公司

投标报价（不含税总价）：64150.94元

投标报价（含税总价）：68000.00元

如公示期间无异议，拟确定第一成交候选人为本项目成交人

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：云南磨憨开发投资集团有限公司

   地    址：云南省西双版纳傣族自治州勐腊县中国老挝磨憨-磨丁经济合作区管理委员

会办公楼 213号

   联 系 人：张工

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：云南菲迪克工程项目咨询有限公司

   地    址： 昆明市五华区金泰国际一期 9栋 5楼

   联 系 人： 朱保国、李永晶、欧加伟、郭晓佶

   电    话： 0871-68356606

   电子邮件： 774221840@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）